
F1 F2 F3 F4 Totale F1 F2 F3 F4 Media

Nord 20.073       73.315       31.308       42.648       167.344      185,24       109,30       79,40         56,81 99,44 16,641

Centro Nord 5.875         21.399       9.112         13.982       50.368        185,19       109,33       79,47         56,14 98,01 4,937

Centro Sud 5.538         20.328       9.321         15.241       50.428        185,26       109,92       79,51         56,05 96,29 4,856

Sud 7.524         26.673       12.427       20.758       67.383        185,46       110,24       79,52         56,09 96,29 6,488

Calabria 890            3.267         1.537         2.715         8.409          185,51       110,08       79,44         55,97 94,99 0,799

Sicilia 4.044         14.925       6.999         12.399       38.366        185,54       110,16       79,48         56,03 95,02 3,645

Sardegna 1.619         6.403         3.017         4.917         15.956        185,41       109,57       79,43         56,04 95,07 1,517

Totale 45.564       166.310     73.720       112.659     398.253      185,31       109,63       79,45         56,35 97,63 38,883

F1 F2 F3 F4 Media (*)

185,31   109,63   79,45     56,35     97,63     

138,30   88,70     73,38     55,31     82,09     

139,11   89,51     74,19     56,12     82,90     

PUN vs PGn                         
(€/MWh)

(*) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
    Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico
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Mercato Vincolato                                    
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

 mercoledì 06 dicembre 2006

Quantità                                   
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Zona

0

4.000

8.000

12.000

16.000

20.000

24.000

28.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Energia
MWh

0

30

60

90

120

150

180

210

PUN
€/MWh

Sardegna

Sicilia

Calabria

Sud

Centro Sud

Centro Nord

Nord
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Media PUN 87,10 € MWh
Media PUN con profilo AU 97,63 €/MWh (*)
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Direzione Operativa Energia


